02/02/22, 12:02 https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=754881

https://sipac.unifesspa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=754881 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PORTARIA Nº 383 / 2022 - DPROJ (11.01.13.02)

Nº do Protocolo: 23479.001647/2022-51

Marabá-PA, 28 de Janeiro de 2022

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO - PROEG

PORTARIA Nº 001/2022
O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, no uso

de suas atribuições legais que lhe conferem a Portaria Nº 1375/2020, da Unifesspa;
R E S O L V E:
Art. 1º - Designar, os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para comporem a Banca de Avaliação do Processo
Seletivo para Estagiário(a) na Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Edital PROGEP Nº 14/2021:

1. Juliana de Sales Silva
2. Ellen Mayara Pereira Leite
3. Gilmar Ramos da Silva
4. Letícia Barreto Cabral da Silva
5. Ângelo José Barros Almeida

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá, 28 de janeiro de 2022.
Denilson da Silva Costa

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

(Assinado digitalmente em 28/01/2022 20:39 )
DENILSON DA SILVA COSTA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1508830

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifesspa.edu.br/public/documentos/
informando seu número: 383, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/01/2022 e o código de

verificação: dd1cdb0173

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf